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  ضرورت بازنگری در تدابیر پلیسی 
برای پیشگیری از زورگیری های خشن

سرویس حوادث: زورگیری خشن از جمله جرائمی است که تاثیر مستقیمی بر احساس ناامنی در هر جامعه ای دارد که متاسفانه وقوع چند فقره  سرقت و زورگیری خشن طی سال های گذشته در پایتخت،ایجاد 
نگرانی هایی را برای مردم به دنبال داشته است که با توجه به استمرار اینگونه جرائم، اقدام تخصصی و قاطع پلیس ضروری است و تعلل در آن خسارات جبران ناپذیری را درپی خواهد داشت.

فیلمی  گذشته  هفته  یــل  وا ا
مسلحانه  و  زورگیری خشن  از 
تهران  ل  شما در  مجرم  چند 
منتشر شد.  مجازی  فضای  در 
بررسی صحنه های این زورگیری 
از این موضوع حکایت داشت که 
مجرمان خطرناک که همواره از آن ها به عنوان اوباش 
یاد می شود، هنگام شلوغی روز و مقابل دیدگان 
مردم در بزرگراه صدر تهران دست به این کار زده اند.
انتشار این فیلم در فضای مجازی یادآور زورگیری 
های خشن طی سال های گذشته در تهران بود که 
عاملان آن توانسته بودند حتی هنگام شلوغی معابر 
و البته در غیبت ماموران پلیس ، دست به این اعمال 

مجرمانه و خطرناک بزنند.
بررسی آرشیو اخبار اینگونه جرائم در تهران نشانگر 
اکثر عاملان جرائم یاد شده به ویژه  این است که 
است،  بوده  سلبریتی  یک  لباخته  ما که  هنگامی 
دستگیر شده اند، اما به راستی چرا همچنان ساکنان 
پایتخت باید شاهد اینگونه جرائم باشند؛ آن هم »در 

روز روشن ! «
از سال گذشته سکان    سردار احمدرضا رادان که 
فرماندهی انتظامی کشور را عهده دار شده است، در 
ابتدای مسئولیت خطیر در این جایگاه مهم،مقابله با 
اراذل و اوباش را جزو اولویت های پلیس اعلام و تاکید 
کرد که برنامه های گسترده ای در این حوزه دارد و 

اوباش در کنترل کامل قرار خواهند گرفت.
ــن مــوضــوع مــی گــذرد ولی  ــاه هــا از ای اکــنــون م
متاسفانه یک زورگیری خشن دیگر توسط مجرمان 
خطرناک یا همان اوباش اتفاق می افتد،مجرمانی 
پابندهای  از  گیری  بهره  با  باید  حداقل  باید  که 

الکترونیک،کنترل می شدند.
از سویی دیگر اعلام آمار های مختلف از دستگیری 
این  نوید  اوباش طی ماه های گذشته،  و  سارقان 
موضوع را می داد که دیگر در تهران شاهد جرائم 
خشن نخواهیم بود اما انتشار فیلم مذکور در فضای 
مجازی، نشان داد پلیس باید هر چه زودتر با تغییر 
در برخی برنامه های خود، درصدد شناسایی و کنترل 
مجرمان خطرناک برآید و همانطور که توانسته است 
در کاهش دیگر جرائم و ناهنجاری ها نتایج خوبی   

کسب کند،در این موضوع هم موفق شود.
عدم حضور ملموس پلیس در معابر برای جلوگیری 

از وقوع جرائم مختلف نظیر انواع و اقسام سرقت ها، 
لبه  خواست به حق شهروندان است که بارها مطا
با  حتی  و  نشده  محقق  تاکنون  ولی  است  شده 
واکنش پلیس مبنی بر عدم امکان حضور ماموران 
و آمد،  یا حداقل در ساعات پررفت  به طور دامی 

مواجه شده است.
طی چند روز گذشته پلیس تهران با استقرار شمار 
زیادی از ماموران در معابر و میادین شلوغ شهرها به 
ویژه در پایتخت، طرح جدید مقابله با کشف حجاب 
را به مرحله اجرا گذاشته است که بر اساس اطلاعیه 
انتظامی کشور،انجام این کار بسیار موفقیت آمیز 

بوده و مردم هم نهایت همکاری را داشته اند.
حصول این نتیجه نشانگر این واقعیت است که به 
راحتی می توان از ظرفیت ماموران برای پیشگیری از 
سرقت های خشن هم استفاده کرد و فقط کافی است 
تدبیری ویژه اتخاذ شود و آنگاه در این حوزه هم نتایج 
خیره کننده ای را شاهد خواهیم باد ، چنانچه پلیس 

در اطلاعیه هایش از آن خبر دهد.

دستگیری زورگیران بزرگراه صدر
مرکز اطلاع رسـانی فرماندهی انتظامـی تهران بزرگ 
روز گذشـته از دسـتگیری متهمـان حادثـه زورگیـری 

اتوبـان صـدر خبـر داد و اعـلام کـرد کـه بازسـازی 
صحنـه جـرم هـم بـزودی بـا رئیـس پلیـس پایتخت 

انجـام می شـود.
در گزارش دیروز پلیس هیچ اشاره ای به چگونگی 
وقوع این زورگیری خشن که موجی از نگرانی را در 
شهروندان ایجاد کرد،نشد و فقط  اعلام شد بزودی 
بازسازی صحنه انجام خواهد شد که به طور حتم 
رئیس پلیس تهران در این حضورش، مورد سئوال از 

سوی خبرنگاران قرار خواهد گرفت.
همچنین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ دیروز 
با اشاره به دستگیری سارقی که سعی داشت با سلاح 
گرم از یک سوپر مارکت در خیابان ایثارگران شمالی 
سرقت کند، اظهار داشت: با وقوع یک فقره سرقت 
مسلحانه از سوپر مارکتی در خیابان ایثارگران شمالی، 

بلافاصله ماموران در محل حاضر شدند.
 سرهنگ علی قاسم پور ادامه داد: مالک سوپر مارکت 
اعلام کرد که شخصی حدود 35ساله وارد مغازه شد 
و با تهدید سلاح گرم، درخواست خالی کردن دخل 
مغازه را کرد که سارق قبل از حضور واحد گشت از 

محل متواری شد.
با  163ولنجک  تیم عملیاتی کلانتری  افــزود:  وی 
اقدامات فنی پلیسی و بررسی فیلم های محل سرقت 

مشخصات ظاهری متهم و خودروی او را شناسایی 
واحد های گشت های  تمامی  اختیار  در  و  کردند 

انتظامی قرار دادند.
این مقام انتظامی با اشاره به آغاز عملیات تخصصی 
با اجرای طرح مهار پلیسی در  ادامه داد:  پلیسی 
بعد  ساعتی  نهایت  در  استحفاظی،  حوزه  سطح 
از  که پس  متهم دستگیر شد  و  خــودرو شناسایی 
بازرسی اولیه، 2قبضه سلاح گرم، 3 عدد خشاب و 

3  عدد تلفن همراه مسروقه کشف شد.
  قاسم پور تاکید کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی 
به کلانتری منتقل شد و در بازجویی های به عمل 
آمده، به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه با سلاح 
گرم اعتراف کرد  و متعاقب آن در اختیار پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.

اطلاعیه شماره ۲ پلیس
  روز گذشته و یک روز پس از اجرای طرح پلیس برای 
انتظامی کل  برخورد با کشف حجاب  ، فرماندهی 
کشور با صدور اطلاعیه ای از مردم و به ویژه زنان برای 

همکاری در اجرای این طرح قدردانی کرد.
دربخشی از اطلاعیه مرکز اطلاع رسانی فراجا آمده 
است:   با اجرای طرح »نور« از روز شنبه 25فروردین 
ماه 1403، خوشبختانه شاهد همکاری وصف ناپذیر 
مردم عزیز به ویژه بانوان فهیم و قانون مدار کشورمان 
با پلیس هستیم. قاطبه زنان و دختران ایران اسلامی، 
به رعایت  و نسبت  را دانسته  ارزش وجودی خود 
که  کردند  تمکین  و حجاب  عفاف  عرصه  قوانین 
این حاکی از فهم و شعور نهفته در زنان این مرز و 

بوم است.
تمامی تلاش پلیس بر این است که بانوان کشورمان 
لیت های  و آرامــش لازم در جامعه فعا امنیت  در 
و  سایه همین همکاری  در  و  انجام دهند  را  خود 
همراهی  هاست که فضایی سالم با حفظ حریم افراد 
در جامعه شکل می گیرد و هر روز بر پویایی و پیشرفت 

آن افزوده می شود.
در پایان اطلاعیه پلیس تاکید شده است: فرماندهی 
انتظامی کشور به تمامی مادران، خواهران و دختران 
سرزمین ایران اسلامی که با برادران خود در فراجا 
همگام و همسو بوده و با روشنفکری آگاهانه نسبت 
به قوانین جامعه ایران اسلامی تمکین دارند، تقدیر 

و تشکر خالصانه خود را ابراز می کند.

 حمله سارقان به پزشک 
بدون مرز مازندرانی در تهران
ــدون مرز  ب ــوادث: پزشک  حـ سرویس 
مازندرانی که هفته قبل در تهران مورد 
تهاجم سارقان قرار گرفته بود، پس از یک 

هفته بیهوشی به زندگی برگشت.
به گزارش مهر، دکتر سید ناصر عمادی 
 2 تهاجم  مورد  تهران  در  هفته گذشته 
سارق قرار گرفت و پس از تحمل صدمات 
بدنی که منجر به بیهوشی او شد، توسط 
اورژانس به بیمارستان شریعتی تهران 
انتقال یافت و در بخش آی سی یو تحت 
این عضو  مراقب های ویژه قرار گرفت. 
پزشکی  علوم  دانشگاه  علمی  هیات 
بیمارستان  از  بازگشت  تهران، در حال 
رازی و در مسیر عزیمت به منزل خود 
در تهران، در زیر پل صدر مورد حمله 
قصد سرقت  به  سارق   2 ناجوانمردانه 
و  روبــرو شد  تلفن همراه وی  2 گوشی 
سارقان وقتی با مقاومت وی روبرو شدند، 
صدمات بدنی به وی وارد کردند. دکتر 
7 روز  از  عمادی، با تلاش پزشکان پس 
بیهوشی کامل )کما( به زندگی برگشت 
پایتخت هم درحال شناسایی  پلیس  و 
ــزودی  ســارقــان و ضــاربــان اســت کــه ب

درچنگال قانون گرفتار خواهند شد.

 خودرو 8 میلیارد تومانی
 در میناب به مقصد نرسید

سرویس حوادث: فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان از شناسایی و کشف یکدستگاه 
خودروی قاچاق به ارزش 8 میلیارد تومان 

در شهرستان میناب خبر داد.
ــات در  ــلاع ــزارش خــبــرنــگــار اط ــ ــه گ ب
بندرعباس، سردار علی اکبر جاویدان 
در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران 
انتظامی مستقر در  ایست و بازرسی شهید 
هنگام  میناب،  شهرستان  چغازردی 
کنترل خودروهای عبوری محور میناب - 
بندرعباس به یک دستگاه خودرو سواری  
وراکــروز مشکوک شدند و به راننده آن 
دستور توقف دادند. وی افزود: پس از 
توقیف و استعلام به عمل آمده از سامانه 
راهور   مشخص شد که شماره شاسی درج 
شده در زیر کاپوت هک و رنگ آمیزی 
شده و فاقد سابقه در سامانه بوده و این 
خودرو قاچاق است. جاویدان ارزش مالی 
بنا به نظر  خودرو قاچاق کشف شده را 
8 میلیارد تومان  اقتصادی  کارشناسان 
بیان کرد و اظهار داشت: در این باره یک 
متهم دستگیر و با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی 

معرفی شد.
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زورگیران بزرگراه صدر دستگیر شدند 

گزارش

اجتماعی

عملیات »وعده صادق« غرور ملی ایرانیان 
را شکوفاتر کرد 

حمله تلافی جویانه و مقتدرانه دلاورمردان نیروی هوا فضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همراهی سایر نیروهای 
مسلح به عنوان بخشی از تنبیه رژیم منفور، جنایتکار و 
کودک کش صهیونیستی که بامداد 26 فروردین ماه طی 
عملیات »وعده صادق« و با رمز مقدس یا رسول الله )ص( 
آغاز و ده ها پهپاد و موشک سپاه به مناطق حساس در 
سرزمین های اشغالی شلیک شد، ملت ایران را به کارآمدی 
نیروهای دلاور مدافع جمهوری اسلامی دلگرمتر کرد و 
موجب شادمانی و غرور تمامی مسلمانان و آزادگان جهان 
و امیدواری بیشتر آنان به سرنگونی رژیم جعلی اسرائیل 
شد. ما هم مانند دیگر هموطنان با شنیدن آغاز حملات 
کوبنده سپاه پاسداران به مناطقی در فلسطین اشغالی، 
نیمه شب از خانه های مان به خیابان ها رفتیم و ضمن دعا 
برای پیروزی نهایی نیروهای مقاومت، علیه رژیم غاصب 
اسرائیل شعارهای اعتقادی و انقلابی سر دادیم . بی شک 
پاسخ مشروع و قاطع ایران به جنایات ارتش اسرائیل و از 
جمله به شهادت رساندن شماری از مستشاران ایران در 
باران کنسولگری جمهوری اسلامی در  و موشک  سوریه 
دمشق، برگ زرینی بر تاریخ انقلاب اسلامی و مبارزه با رژیم 
جنایتکار صهیونیستی افزود و شکوفایی غرور ملی ایرانیان را 
به همراه آورد و نشان داد که گنبد به اصطلاح آهنین اسرائیل 
افسانه ای بیش نیست و در برابر نیروی مقاومت و همراهان 
آن در فلسطین، لبنان، سوریه ، یمن و دیگر کشورهای 

حامی مظلومان غزه، توان ایستادگی ندارد. 
معلم ادبیات    

شناسایی تروریست های داعش 
هشداردهنده است 

از تروریست های  خبر شناسایی و دستگیری تعدادی 
بسیار  کشورمان  شهر  چند  و  لبرز  ا استان  در  داعــش 
هشداردهنده است و به نظر می رسد حضور غیرقانونی 
اتباع بیگانه برخی از کشورهای همسایه و به ویژه افغانستان 
و پاکستان در ایران باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد، چرا 
که آنها از عوامل اصلی مشکلات اقتصادی و هرج و مرج در 
بازارهای کشور هستند، ای کاش به جای جوانان نخبه و 
تحصیلکرده که بار سفراز کشورمان را بسته اند و به دیگر 
کشورهای  تحصیلکرده  نخبه  افــراد  رفته اند،  کشورها 

همسایه به کشورمان مهاجرت می کردند!
بانوی خواننده روزنامه اطلاعات    

راه اندازی بازارهای محلی در تهران 
مدتی است که شماری از بانوان در پارک صنوبر دشتستان 
پنجم خیابان پاسداران به فروش لباس های مندرس 
از اجناس قدیمی در  و دست و دوم خارجی و برخی 
و در زمان حضور  پارک می پردازند  این  بــازار  یکشنبه 
پیشنهاد  می کنند.  جمع آوری  را  خود  بساط  ماموران 
می شود که شهرداری تهران در هر منطقه با راه اندازی 
بازارهای محلی برای محصولاتی که دسترنج هنر و زحمت 
افراد و به ویژه بانوان و دختران جوان است اقدام کند، تا 
افراد سودجو برای فروش کالاهای دست دوم خارجی از 

این محیط ها استفاده نکنند.
بانوی شهروند از خیابان پاسداران    

 لزوم تجدیدنظر در دهک بندی
 جانبازان معیشت بگیر 

اجرای طرح دهک بندی جانبازان معیشت بگیر بنیاد شهید 
و امور ایثارگران باعث شده است برخی از آنان که درآمدهای 
کافی ندارند نیز مشمول این طرح شوند و جزو دهک های بالا 
قرار گیرند و 4 تا 5 میلیون تومان کمک معیشت آنان قطع 
شود. در شرایطی که لایحه دهک بندی جانبازان از سوی 
دولت لغو شده است، اما این طرح همچنان از سوی بنیاد 
شهید و امور ایثارگران برای برخی از جانبازان اجرا می شود. 
از مسئولان بنیاد تقاضا می شود که برای لغو این طرح اقدام 
کنند و شرایط معیشتی و درآمد ایثارگران معسر را یکبار دیگر 

مورد توجه قرار دهند.
بیات ـ استان البرز    

قیمت مصوب آش و حلیم را نادیده 
می گیرند 

برخی فروشندگان آش و حلیم نرخ های مصوب را نادیده 
می گیرند و با گرانفروشی به مشتریان اجحاف می کنند. 
نبود نظارت از سوی بازرسان تعزیرات باعث سوء استفاده 

برخی از فروشندگان این صنف شده است. 
حسین سینجلی    

وام ازدواج فرزندان بازنشستگان را واریز کنند 
حدود 8 ماه پیش مدارک دریافت وام ازدواج فرزندم را 
برای سازمان بازنشستگی تأمین اجتماعی ارسال کرده ام، 
اقــدام نشده است در  بــرای پرداخت آن ،  تاکنون  اما 
شرایطی که هر روز با افزایش قیمت کالاها روبرو هستیم، 
از مسئولان ذیربط انتظار می رود که برای پرداخت به 
موقع وام های ازدواج فرزندان بازنشستگان اقدام کنند.

بازنشسته تامین اجتماعی    

شعار آتش بس در غزه را سردهیم 
اسرائیل که  با توجه به حملات وحشیانه رژیم غاصب 
هدفش شعله ورکردن آتش جنگ در دیگر کشورها است، 
مسئولان کشورمان تدابیر استراتژیک سیاسی قوی را در 
مقابل برنامه های رژیم صهیونیستی تدوین و اجرا کنند.

هموطن    

در چالوس از بهارهای همیشگی خبری نیست!
خیابان های زیبای چالوس در سال های گذشته در فصل 
بود و گذر در  پرتقال  و  نارنج  بهار  از بوی عطر  بهار مملو 
کوچه های این شهر بسیار دل انگیز بود، اما در سال های 
اخیر به دلیل صدور مجوز ساخت و سازهای غیراصولی بافت 
سنتی این شهر به هم ریخته است و به دلیل بوی نامطبوع 
زباله ها در خیابان های شهر؛ دیگر هیچ رنگ و بویی از بهار 
نیست. امید است مقابله با جنگل خواری و مرتع خواری بیش 

از پیش مورد توجه مسئولان چالوس قرار گیرد.
نیکنام ـ چالوس )مازندران(   

ش�رکت تولی�دی موت�ور، گیربکس و اکس�ل س�ایپا )مگاموت�ور(، در نظ�ر دارد یک قطعه 
زمی�ن به ش�رح ج�دول ذی�ل را از طري�ق مزاي�ده عمومي ب�ه ص�ورت یکجا واگ�ذار کند. 
متقاضی�ان جه�ت دریافت اس�ناد مزای�ده، میتوانن�د  از روز دوش�نبه م�ورخ 1403/01/27 
ب�ه م�دت 10 روز کاری در س�اعات اداری ب�ه آدرس : تهران، کیلومتر 18 ج�اده قدیم کرج، 
ش�رکت مگاموت�ور مراجعه و یا جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر ب�ا تلف�ن 021-44923674 

تماس حاصل فرمایید.

آدرس
 عرصه
) متر 

مربع (

 اعیان
) مترمربع (

سپرده شرکت در 
مزايده و تضمین 

حسن اجرای 
تعهدات ) ریال (

امکانات

شهرک صنعتی 
کاسپین 

قزوین، فاز 2 
بلوار عبید 

زاکانی، خیابان 
سهروردی، 

قطعه 210

7،079.662،05860،000،000،000

دو دهنه سوله صنعتی به ابعاد 16*36 متر 
و یک دهنه سوله به ابعاد 16*42 هر سه با ارتفاع 

ستون های 5.70 متر و ارتفاع تاج 7.40 متر ، با 
انضمام ساختمان نگهبانی و بایگانی به مساحت 

60 متر مربع و ساختمان رختکن متصل به 
ساختمان نگهبانی به مساحت حدود 27 متر 

مربع و 10 چشمه سرویس بهداشتی به مساحت 
حدود 50 متر مربع

روابط عمومی شرکت مگاموتور

گهــی  مـزایــده آ
03 /01

ش�رکت تولي�دی موت�ور، گيربک�س و اکس�ل س�ايپا در نظ�ر 

دارد نس�بت ب�ه انتخ�اب پیمان�کار جه�ت خرید 1 عدد س�رور 

HP  اق�دام نمای�د.  متقاضی�ان دارای رزوم�ه کاری مرتب�ط ، 
 ،WWW.MEGAMOTOR.IR می توانند ب�ه س�ایت

بخ�ش مناقص�ه یا مزای�ده  مراجعه نم�وده و یا جه�ت دریافت 

اطلاعات بیش�تر ب�ا واحد بازرگان�ی داخلی ش�رکت مگاموتور 

به آدرس: تهران، بزرگراه فتح)کیلومتر18 جاده قدیم کرج(، 

تلف�ن: 44923229 تماس حاصل نماین�د. ضمنا هزينه چاپ 

گهی از برنده مناقصه اخذ می گردد. آ
روابط عمومی شرکت مگاموتور

گهــی  مناقصه آ
03 /02

1- مناقصه گزار: شرکت تولیدی و صنعتی ایران کاوه سایپا )سهامی خاص( 
2- موضوع مناقصه :  خرید 9   قلم انواع آهن آلات شامل انواع ناودانی , میلگرد ، پروفیل ,  نبشی و ورق
لف- قیمت به صورت پرداخت نقدی ب- قیمت به صورت پرداخت شرایطی  3- شرایط اعلام قیمت : ا

4- ش�یوه دریافت اس�ناد مناقصه:  فایل فرم های شرکت در مناقصه و لیس�ت اقلام و مشخصات فنی را 
پس از دانلود از وبس�ایت رسمی ش�رکت به نش�انی: www.irankavehsaipa.com  به طور کامل 
و دقی�ق تکمی�ل فرموده و پس از مه�ر و امضاء تمام صفحات در پاکت در بس�ته و پی�ش از پایان مهلت 
لبرز – کیلومتر 8 اتوبان کرج قزوین – نرسیده به  اعلامی به دبیرخانه حراس�ت شرکت واقع در اس�تان ا

پل کردان جنب شرکت سوپا - بلوار کاوش – انتهای بلوار – شرکت ایران کاوه سایپا تحویل فرمایید. 
5-  پیش�نهادات با قیمت نقدی و قیمت ش�رایطی باید در پاکت های جداگانه تس�لیم ش�وند و بر روی 
پاکت ها ضمن درج عبارت "پیش�نهاد ش�رکت در مناقصه خرید آهن آلات" و نام پیشنهاد دهنده باید 

نوع پیشنهاد اعم از نقدی و شرایطی درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- کسب اطلاعات بیشتر:  تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ  1403/01/27   لغایت  1403/01/29  
8- زمان تحویل پیشنهادها: به صورت پاکت در بسته حد اکثر تا ساعت 14 مورخ  1403/01/29  

9- زمان گشایش پاکات و اعلام نتیجه مناقصه : حداکثر 10 روز پس از اتمام مهلت ارسال پیشنهادات.  
10- خری�دار )ش�رکت تولی�دی و صنعت�ی ایران کاوه س�ایپا( در قب�ول یا رد هری�ک یا تمام پیش�نهادات 

مختار خواهد بود.
گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 11- هزینه چاپ آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ

لتا در نظر دارد سه فقره از املاک متعلق به خود ) شامل یک قطعه زمین واقع  لتا و وکا ش�رکت ایرانی تولید اتومبیل)س�ایپا( س�هامی عام ، اصا
در ش�هر س�اوه ، یک قطعه زمین واقع در شهرس�تان پردیس و یک قطعه زمین با بنای فرس�وده در شهر مش�هد ( را   از طریق برگزاری تشریفات 

مزایده عمومی با مشخصات ذیل واگذار نماید . 

گهی مزایده فروش سه فقره املاک متعلق به گروه سایپا آ

شرکت ایرانی تولید اتومبیل)سایپا( سهامی عام

مشخصات املاک مورد واگذاری شرکت سایپا

پلاک ثبتیآدرسنوع ملک
متراژ عرصه 
)مترمربع(

متراژ اعیان 
)مترمربع(

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(ارزش پایه )ریال(کاربری

زمین و 
ساختمان

مشهد � خیابان اندرزگوی 17 )شوکت الدوله( � 
کوچه میرعلم خان � پلاک26

155/000/000/0007/750/000/000مسکونی4200/0202/77200

زمین 
شهرستان پردیس � شهرک صنعتی خرمدشت � 

خیابان نهم شرقی � پلاک16
150/000/000/0007/500/000/000مسکونی 3/755989/5750

زمین 
ساوه � میدان فلسطین � روبروی دادگستری � 

جنب عظام خودرو 
122/1040118/97 -

مسکونی با قابلیت 
تجاری 

53/536/500/0002/676/825/000

توضیحات مهم : 
1(  اش�خاص حقیق�ی و حقوق�ی ک�ه تمای�ل ب�ه ش�رکت در مزای�ده را دارند بایس�تی 
لذک�ر را به عنوان س�پرده  مع�ادل 5 درص�د از ثم�ن معامل�ه هر یک از ام�لاک فوق ا
ش�رکت در مزای�ده ب�ه حس�اب ش�ماره 1102606461149 نزد بانک س�په ش�عبه چهار 
راه ای�ران خودرو ک�د 11501102 به ش�ماره ش�بای IR 830150000001102606461149   واریز 
و رس�ید آن را داخ�ل پاک�ت مخص�وص واریز وجه به ش�رکت س�ایپا ارائ�ه نمایند و یا 
لذکر، ضمان�ت نامه بانک�ی اخ�ذ و رس�ید آن را داخل پاکت  ب�ه می�زان مبلغ ف�وق ا

مخصوص واریز وجه به شرکت سایپا ارائه نمایند.
2(  ش�رکت س�ایپا در رد یا قبول یک یا تمامی پیش�نهادات خرید مختار است و ارائه 

پیشنهاد هیچگونه حقی را برای شرکت کننده در مزایده ایجاد نمی نماید.
3(  ام�لاک مذک�ور ب�ا وضع موج�ود بفروش م�ی رس�ند و متقاضیان جه�ت بازدید 
لذک�ر می توانن�د از تاری�خ 1403/01/27 لغای�ت 1403/02/12 به محل  از ام�لاک فوق ا

ام�لاک مراجع�ه نم�وده و همچنی�ن جه�ت اخذ اطلاع�ات بیش�تر با ش�ماره تلفن 
44196949 تماس حاصل نمایند.

4(  نحوه دریافت ثمن معامله به صورت نقدی می باشد. 
5( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.

6( متقاضی�ان محت�رم م�ی توانن�د جهت دریافت اس�ناد و ف�رم ش�رکت در مزایده 
گه�ی ب�ا در دس�ت داش�تن  هم�ه روزه از س�اعت 8 صب�ح لغای�ت 14 از تاری�خ درج آ
 معرفی نامه کتبی از س�ازمان متبوع خود )جهت اش�خاص حقوق�ی( و کارت ملی 
)جهت اش�خاص حقیقی(  به نش�انی : ش�رکت س�ایپا واق�ع در ته�ران –کیلومتر 15 
بزرگراه ش�هید لش�گری )ج�اده مخصوص ک�رج(، مدیری�ت امور س�رمایه گذاری و 

بررسیهای اقتصادی مراجعه نمایند . 
 7(   آخری�ن مهل�ت تحوی�ل پاکته�ا در روز چهار ش�نبه م�ورخ 1403/02/12 س�اعت 14 

می باشد و همچنین بازگشایی پاکتها در ساعت 14 مورخ 1403/02/17 خواهد بود . 

     بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محت�رم ش�رکت س�یمان ف�ارس ن�و  
)س�هامی عام( ، و ی�ا نماین�دگان قانون�ی آنه�ا دع�وت میش�وددر جلس�ه 
لیانه این ش�رکت ک�ه راس س�اعت 10صبح روز  مجم�ع عموم�ی عادی س�ا
لملی  لن اجتماعات شرکت بین ا یکش�نبه مورخ 1403/02/23 در محل سا
 بازرس�ی کالای تج�اری)IGI( واق�ع درته�ران – خیابان ش�هید مطهری –
 بع�د از چهارراه قائ�م مقام فراهان�ی -پلاک334 برگ�زار می گردد، حضور 
به�م رس�انند . ش�ایان ذک�ر اس�ت حض�ور در جلس�ه مذک�ور ب�ا ب�ه هم�راه 
ل�ت نام�ه ی�ا  داش�تن م�دارک شناس�ایی معتب�ر )اص�ل کارت مل�ی ( و وکا
معرف�ی نام�ه ام�کان پذیر خواه�د ب�ود . در ضم�ن س�هامداران گرامی که 
امکان حضور در جلس�ه را ندارند می توانند از طریق پایگاه اطلاع رس�انی 
ای�ن ش�رکت ب�ه نش�انیWWW.farsnov.ir  لین�ک ورود به جلس�ه را 
دریافت و به صورت مجازی و آنلاین مش�اهده و س�ئوالات خود را از طریق 
لذک�ر مطرح نموده تا نس�بت به  س�امانه پیامکی مندرج در س�ایت فوق ا
پاس�خگویی آن مطابق ضوابط مجامع اقدام گ�ردد، همچنین اطلاعات 

مورد نیاز خود را از سایتWWW.codal.ir  دریافت نمایند .
دستورجلسه:

1-   اس�تماع گ�زارش هی�ات مدیره ، حس�ابرس و ب�ازرس قانونی برای س�ال 
لی منتهی به1402/12/29 ما

ل�ی و صورت  2-   بررس�ی و اتخ�اذ تصمی�م در خص�وص ص�ورت وضعیت ما

لی منتهی به1402/12/29 و تصمیم گیری در خصوص  سود وزیان س�ال ما

تقسیم سود

تعیی�ن  و  ش�رکت  قانون�ی  ب�ازرس  و  مس�تقل  حس�ابرس  انتخ�اب     -3

لی منتهی به1403/12/29 لزحمه ایشان برای سال ما حق ا

4-   انتخاب اعضای هیات مدیره

5-   تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره .

گهی های شرکت. 6-  تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

7-   سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع عمومی 

لیانه باشد. عادی سا

س�هامداران محت�رم و ی�ا وکلا و نماین�دگان قانون�ی آنها م�ی توانند جهت 

دریافت برگه ورود به جلس�ه با دردست داش�تن اصل اوراق سهام و کارت 

لن اجتماعات  مل�ی تا یک س�اعت قب�ل از برگ�زاری مجم�ع به مح�ل س�ا

لمللی بازرسی کالای تجاری)IGI(مراجعه نمایند. شرکت بین ا

هیات مدیره شرکت سیمان فارس نو )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام آ
 شرکت سیمان فارس نو )سهامی عام(

برای عملکرد سال مالی منتهی به1402/12/29
شماره ثبت 10346    شناسه 10101258929

"جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت
" طیف سایپا ،پلاسکوکار،زامیاد ،سایپا آذین"

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.  
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  27 ،28 و 29 فروردین ماه  1403(

گهــی مـزایــده آ

گهی مناقصه آ
ش�رکت صنایع بهداشتی س�اینا )س�هامی عام( در نظر دارد تولید بخش�ی از بطری و درب های مورد نیاز 

محصولات خود را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
گهی تا پایان وقت اداری )ساعت 16(  علاقه مندان به شرکت در این مناقصه می توانند از تاریخ درج این آ
روز دوش�نبه م�ورخ 1403/02/03  جهت دریافت مدارک مناقصه به محل دفتر مرکزی ش�رکت به آدرس: تهرانس�ر، بلوار اصلی، 
لملک بین کوچه نیلگون و پرتو ساختمان 306 واحد 4  به شماره تماس: 02140445406 داخلی 142 یا  نرسیده به میدان کمال ا

از طریق تارنمای شرکت به آدرس www.sainaco.com مدارک مذکور را دریافت نمایند.
س�ایر ش�رایط قرارداد تولی�د بط�ری و درب در پیش نویس ق�رارداد در تارنمای ش�رکت قابل دریافت می باش�د. مقتضی اس�ت 
ش�رکت کنندگان محترم در ذیل تمام صفحات نس�خه چاپی پی�ش نویس قرارداد عبارت»مفاد ق�رارداد مورد قبول اینجانب 

می باشد« را نوشته و مهر و امضا نمایند.
علاق�ه من�دان به همکاری م�ی توانند پیش�نهادهای خ�ود را در پاکت های دربس�ته و مهر و موم ش�ده تا تاری�خ 1403/02/03 به 
لمل�ک بین کوچه نیلگ�ون و پرتو  دبیرخان�ه کمیس�یون معام�لات به آدرس: تهرانس�ر، بلوار اصلی، نرس�یده ب�ه میدان کمال ا

ساختمان 306 واحد 4  ارسال نمایند. 
لیف شرکت می باشد. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد، به منزله قبول اختیارات و تکا

گهی )تولید بخش�ی از بطری و درب( 2.000.000.000 ریال )معادل دویس�ت میلیون تومان(  س�پرده ش�رکت در مناقصه موضوع آ
IR   670120000000008147561711    م�ی باش�د ک�ه باید رس�ید پرداخ�ت آن به حس�اب بان�ک مل�ت ش�عبه تهرانس�ر ب�ه ش�ماره ش�با 

 متعلق به شرکت ساینا، ضمیمه مدارک گردد.
تاریخ بازگش�ایی پاکت ها س�اعت 11 روز س�ه ش�نبه  مورخ 1403/02/04 می باش�د. ضمنا ش�رکت در رد یا قبول پیش�نهادات مختار 
گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنان با هماهنگی قبلی در جلسه  بوده و هزینه آ

بازگشایی پاکت ها مجاز می باشد.

ش�هری  فضاه�ای  بازآفرین�ی  و  عم�ران  س�ازمان 
در نظ�ر دارد موض�وع در ج�دول ذی�ل را از طریق 
کلی�ه  از  ل�ذا  نمای�د.  واگ�ذار  مزای�ده  و  مناقص�ه 
لی  متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت و دارای توانایی ما

مناسب جهت شرکت در مناقصه و مزایده دعوت به عمل می آید. 
شماره 
گهی  آ

نوع 
گهی  آ

گهی مرحله  موضوع آ
مبلغ تضمین 

)ریال(

اول مناقصه 03-01
نظارت بر پروژه های عمرانی سازمان عمران و 

بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کاشان 
1/150/000/000

اول مناقصه 03-02
خرید مصالح سنگی کوهی جهت آسفالت 

سطح شهر به میزان 50/000 تن 
20/000/000/000

اول مزایده 03-03

فروش یک قطعه زمین به شماره فرعی 25731 
از 15 اصلی به کد نوسازی 0 � 0 � 0 � 190 � 127 � 19 � 5 
به نشانی: کاشان � ناجی آباد � جاده چاله نخاله � 

بالاتر از انبار سازمان آب � زمین های آتش نشانی 
� قطعه هشت به متراژ180.85 مترمربع 

)نوع سند: اصلی(

2/700/000/000

1� زمان چاپ نوبت اول )روزنامه اطلاعات( اسناد: 1403/01/27 
2� زمان چاپ نوبت دوم )روزنامه کار و کارگر( اسناد: 1403/02/04 

3� آخری�ن مهل�ت دریاف�ت اس�ناد: ت�ا پای�ان وق�ت اداری م�ورخ 
 1403/02/17

م�ورخ  اداری  وق�ت  پای�ان  ت�ا  پیش�نهادها:  تس�لیم  مهل�ت   �4
 1403/02/18

5� سازمان عمران در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است. 
6� تمام�ی ش�رایط و ضواب�ط در اس�ناد موجود می باش�د و جهت 
هرگونه س�وال جهت ش�رکت در مناقص�ه و مزایده با ش�ماره ذیل 

تماس حاصل نمایید. 
گه�ی )در تمامی مراح�ل و نوبت های چاپ( به  7� هزین�ه چاپ آ

گهی خواهد بود.  عهده برنده آ
نش�انی: کاش�ان � خیاب�ان ش�هید رجای�ی � جن�ب پاس�اژ صفوی�ه 

طبقه دوم � شماره تماس: 55404180 � 031 

گهی مناقصه/مزایده آ

مرگ ۱۶8 نفر در حوادث هفته گذشته
سرویس حوادث: رئیس سازمان اورژانس کشور  از ثبت 647 مورد حادثه 
ویژه در هفته گذشته خبر داد و گفت: در این بازه زمانی، 2 هزارو  468 

نفر زخمی و 168 نفر جان خود را از دست داده اند.
که  مهمی  حــوادث  تشریح  به  ایسنا،  با  گفت وگو  در  میعادفر  جعفر 
هفته گذشته در کشور رخ داد، پرداخت و گفت: از هجدهم تا بیست و 
چهارم فروردین ماه، 647 مورد حادثه ویژه در سامانه 115 اورژانس کشور 
به ثبت رسید. وی با اشاره به اینکه تعداد این حوادث نسبت به هفته 
قبل 15 درصد کاهش یافته است؛ افزود: در این بازه زمانی، 250 حادثه 
ویژه ترافیکی و 507 مورد حادثه ویژه غیرترافیکی داشتیم، درحالی که از 
چهارم تا یازدهم فروردین ماه، تعداد حوادث ویژه ترافیکی 226 مورد و 
تعداد حوادث ویژه غیرترافیکی، 381 مورد بوده است، بنابراین به ترتیب 
شاهد افزایش 6 درصدی و کاهش 25 درصدی نسبت به هفته گذشته 
هستیم.  رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در مجموع از این تعداد 
حوادث مهم، 41 درصد حوادث مربوط به حوادث ترافیکی و 5۹درصد به 
حوادث غیرترافیکی تعلق می گیرد.  میعادفر درباره شمار جانباختگان 
و مصدومان این حوادث هم گفت: در مجموع 2 هزار و  468 مصدوم، 
خدمات درمانی و بهداشتی دریافت کرده اند و متاسفانه 168 نفر هم در 
این حوادث جان خود را از دست داده اند. از مجموع تعداد مصدومان، 65 
درصد در تصادفات رانندگی و 35 درصد مجروحان در سایر حوادث دچار 
آسیب شده اند.  رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در مجموع یک 
هزار و  840 نفر از مجروحان به مراکز درمانی انتقال یافته اند که 72 درصد 

از آنها در تصادفات رانندگی، مجروح و زخمی شده بودند.


